
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа. 

 

 
ПРИКАЗ 

с. Кулижниково 

 

 
«31» августа 2022г № 64-О 

 
«Об утверждении расписания уроков, внеурочных занятий, 

консультаций в МКОУ Кулижниковской СОШ на 2022/23 уч. г.» 

 
В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», с ФГОС НОО; в соответсвии с Сан ПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно- 

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных 

учреждениях» (утверждены постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 29 

декабря 2010 г. №189, зарегистрированным в Минюсте России 3 марта 2011 г., регистрационный номер 

19993); 

календарным учебным графиком МКОУ Кулижниковской СОШ, учебными планами для 1-4 

классов, для 5-9 классов, для 10-11 классов, и на основании решений педагогического совета (протокол 

№1 от "31" августа 2022г.) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие: 

 расписание уроков для 1-4 классов, 5-10 классов с учетом адаптированных программ (приложение1); 

 расписание консультаций (приложение 2); 

 расписание внеурочной деятельности (приложение3).  

 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по   УВР Веретенникову Е.П. 

 
 

 
 
 

 
 
 

Директор школы:       Н.В. Троцкая 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

Э ЛЕКТ РОН Н ОЙ П ОДПИ СЬ Ю  

 
С е р ти ф и к а т :  60 11 2 1 E 89 2 E 66 C1 B F 1 D1 3 98 C D4 8 B 04 0 64 7 DCE 9 8 0  

В л ад е ле ц :  Т Р О ЦК А Я  Н А Т А Л Ь Я  В Л А Д И М И Р О В Н А  
Действителен: с 11.03.2021 до 11.06.2022 


